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Op¢insko vijece Opéine Podstrana

PREDMET: suglasnost Opdinskeg vijeéa za zaduZivanje — trazi se

Postovani,

obavjeStavamo Vas da je temeljem provedenog javnog natjeaja za nabavu navalnog
vatrogasnog vozila putem financijskog leasinga odabrana ekonomski najpovoljnija ponuda
gospodarskog subjekta UniCredit Leasing Croatia d.o.o. te je vrijednost ugovora koji se
planira sklopiti: 572.933,00 EUR (bez PDV-a) odnosno 702.683,00 EUR (s PDV-om).

Razdoblje trajanja financijskog leasinga: 60 mjeseci.

Stoga vas molimo da nam sukladno ¢lanku 30. Statuta Opéine Podstrana izdate suglasnost za
zaduZivanje u svrhu realizacije nabave vatrogasnog vozila putem financijskog leasinga.

U prilogu ovog dokumenta vam dostavijamo Odluku o odabiru i TroSkovnik ekonomski
najpovoljnijeg ponuditelja te po potrebi moZemo dostaviti i ostalu relevantnu dokumentaciju,
ukoliko potrebno.

S postovanjem,

Predsjednica vatrogasnog vx_]'eéd JVP Opéine Podstrana
VSilvana Aljinovi¢, mag.iur.




Odluka o odabiru

WV 01/2025 - Nabava navalnog vatrogasnog vozila putem financijskog leasinga

Br. odluke: Klasa: 406-06/25-02/02; URBRQ.: 2181/271-02-1-25-06, 09.07.2025

1 Podaci o narucitelju

2 Podaci o postupku nabave

3 QOsnovni podaci o odluci

4 Podaci o zaprimljenim ponudama
5
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Odabrana ponuda
Zavrsne napomene i uputa o pravnom lijeku
QOdgovorna osoba

1. Podaci o narucitelju

Naziv i sjedidte narucitelja: JVP Opcine Podstrana, Kastelanci¢eva 1, 21311 Podstrana , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB). 42526098822

2. Podaci o postupku nabave

Naziv postupka nabave: Nabava navalnog vatrogasnog vozila putem financijskog leasinga
Procijenjena vrijednost nabave: 590.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: VV 01/2025

3. Osnovni podaci o odluci

Pravna osnova za donosenje odluke: Na temelju ¢lanka 302. ZJN2016 naruéitelj donosi Odluku
o odabiru

Broj odiuke: Klasa: 406-06/25-02/02; URBROJ: 2181/271-02-1-25-06

Datum donosenja odluke: 09.07.2025

4. Podaci o zaprimljenim ponudama



1 PBZ-LEASING d.o.o., OIB: PBZL Nabava navalnog 26.06.2025

57270798205, Radnicka vatrogasnog vozila 14:00:47
cesta 44, 10000 Grad putem financijskog
Zagreb, Hrvatska leasinga

2 UniCredit Leasing Croatia UCLC Nabava navalnog 27.06.2025
d.o.o, OIB: 18736141210, PONUDA vatrogasnog vozila 17:33:34
Samoborska cesta 145, putem financijskog
10000 Grad Zagreb, leasinga
Hrvatska

5. Odabrana ponuda

Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: UniCredit Leasing Croatia d.o.o.
Vrijednost ugovora koji se planira sklopiti (bez PDV): 572.933,00 EUR
Vrijednost ugovora koji se planira skiopiti (sa PDV): 702.683,00 EUR
Narucitelj primjenjuje rok mirovanja: DA

Obrazlozenje: Na temelju pregleda zaprimijenih ponuda, ponuda ponuditelja UNICREDIT
LEASING CROATIA d.o.o. ocijenjena je kao valjana te, sukladno kriterijima za odabir,
predstavlja ekonomski najpovoljniju ponudu.

6. Zavrsne napomene i uputa o pravnom lijeku

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke moZe se, sukladno élanku 406. stavku 1. tocki 5.
Z)N 2016, izjaviti Zalba Drzavnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset
(10) dana od primitka odluke.

7. Odgovorna osoba
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PRILOG 2.

NARUCITELJ: JVP PODSTRANA, Ulica Ante Kaitelandi¢a 1, Podstrana, OIB: 42526098822
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: VV 01/2025

PREDMET NABAVE: Nabava navalnog vatrogasnog vozila putem financijskog leasinga

TROSKOVNIK
oPIS PONUDENI MODEL: Jedinica | - litina
mjere
Nabava navalnog vatrogasnog vozila putem Mercedes - Benz, ATEGO, sa vatrogasnom K 1
financijskog leasinga nadogradnjom ZIEGLER TLF 20/20 om
Red. br.|Cijena ponude Iznos u EUR
« Nabavna cijena vozila bez uracunatog PDV-a (bez troska leasinga) 519.000,00
b PDV(25%) 129.750,00
G Nabavna cijena vozila s uradunatim PDV-om (bez tro$ka leasinga) 648.750,00
d  |U&eS¢e: 20 % od ukupnog iznosa s PDV-om =¢ * 0,20 129.750,00
e Iznos mjeseéne rate s PDV-om 9.548,05
f Iznos mjeseéne rate s PDV-om * 60 572.883,00
g  |Otkupna vrijednost objekta leasinga s PDV-om: 50,00
h Jednokratni trosak obrade leasinga s PDV-om 0,00
i Ukupna cijena ponude bez PDV-a (d+f+g+h)-b 572.933,00
J Iznos PDV-a=b 129.750,00
k  |Ukupna cijena ponude s PDV-om 702.683,00
{ Kamatna stopa (fiksna euro) u % 3,96%
NAPOMENA:

U bijela polja popuniti u stupcu iznos i ponudeni model vozila

@& iCro : ’/ -
& UniCredit_-

£ Lunauu_/z;"{._t_i{agﬁfam.
Samet setfa cosla 146
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